CRISTAL TEMPLADO
VIDRO TEMPERADO
Transparente
cod 1
Aqua
cod 2
Niva
cod 11

Fixo
frontal
Entrada 1 2 11 78 A B K J
A F1 * Transpa-
rente
Aqua Niva
Serigrafia
Lunes 2.0
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Plata
Prata
116↔122 31,5 48 LUN2A116-
122↔128 33 51 LUN2A122-
128↔134 34,5 54 LUN2A128-
134↔140 36 57 LUN2A134-
140↔146 37,5 60 LUN2A140-
146↔152 39 63 LUN2A146-
152↔158 40,5 66 LUN2A152-
158↔164 42 69 LUN2A158-
164↔170 43,5 72 LUN2A164-
170↔176 45 75 LUN2A170-
176↔182 46,5 78 LUN2A176-
Color
Cores Código Precio /
Preço
Blanco